
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: V/10 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:  Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 00260428 
DIČ: CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Základní umělecká škola, Česká Lípa – výměna rozvodů ZTI – 1.etapa“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  
§ 53 zákona a uveřejněná na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P19V00000045  
dne 17. dubna 2019. 

3) Předmět VZ: 

3.1. Předmětem plnění veřejné zakázky  
jsou stavební práce zahrnující výměnu rozvodů zdravotně technických instalací vody a kanalizace  
v objektu Základní umělecké školy Česká Lípa. V rámci stavebních prací bude provedena výměna páteřních 
rozvodů vody a kanalizace k jednotlivým stoupačkám. Součástí stavebních prací bude také rekonstrukce 
sociálního zařízení v přízemí u malých sálů.  

3.2. Předmětem veřejné zakázky jsou zároveň další níže uvedené činnosti a povinnosti a z toho vyplývající vedlejší 
a ostatní náklady dodavatele související s realizací předmětu zakázky, které plynou z charakteru, povahy  
a umístění prováděné stavby, specifických podmínek provádění a z obchodních podmínek stanovených 
zadavatelem. V rámci uvedených činností je dodavatel povinen provést zejména: 

• Dokumentaci skutečného provedení stavby 

• Zařízení staveniště (vybudování, provoz, odstranění) 

• Revizi a zkoušky 

 
Spis. zn.: 7203/2019 
Č. j.: MUCL/90144/2019 
Počet stran: 3 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Ing. Karolína Baslová 
Telefon: 487 881 293 
 
Datum: 20.08.2019 
 

 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 7203/2019 
č. j: MUCL/90144/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

• Kompletační činnost 

• Koordinační činnost 

• Pojištění stavby 

• Provozní a územní vlivy 

• Fotodokumentaci provádění díla 

 

4) Zadávací řízení: 

4.1. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 13:00 h dne 13. května 2019, zadavatel na plnění předmětné veřejné 
zakázky obdržel prostřednictvím profilu zadavatele 1 elektronickou nabídku. 

 

Poř. číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo - účastník IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1. 
JEZBERA A SYN v.o.s. 
Varšavská 991/15 
405 02 Děčín - Děčín VI-Letná 

10412069 13.05.2019 09:27:00 

 
4.2. Seznam vyloučených účastníků:  

V rámci posouzení nabídky podané účastníkem na plnění předmětné veřejné zakázky zadavatel účastníka 
nevyloučil z účasti v zadávacím řízení. 
 

 
4.1. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

JEZBERA A SYN v.o.s., se sídlem Varšavská 991/15, 405 02 Děčín - Děčín VI-Letná, IČ: 10412069. 
 

4.2. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Nabídka jediného účastníka byla posouzena z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  

 

Výsledné 
pořadí  

Pořadové 
číslo  

Obchodní firma IČ 
Výše nabídkové 

ceny v Kč  
bez DPH  

1. 1. 
JEZBERA A SYN v.o.s. 
Varšavská 991/15 
405 02 Děčín - Děčín VI-Letná 

10412069 805.475,56 

Po provedeném posouzení jediné nabídky zadavatel konstatoval, že účastník splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení. Zadavatel následně rozhodl o výběru dodavatele a přidělil VZ dodavateli JEZBERA A SYN 
v.o.s. 

 

5) Uzavření smlouvy o dílo 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 261/B/2019 ze dne 3. června 2019 byla s vybraným 
dodavatelem dne 19. srpna 2019 uzavřena smlouva o dílo pod č. objednatele 0671/2019. 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 7203/2019 
č. j: MUCL/90144/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel nevyužije při plnění předmětu veřejné zakázky poddodavatele. 

 

7) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání nabídek a posouzení nabídek si zadavatel od členů komise a osob zastupujících 
zadavatele vyžádal písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 odst.  
2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu zájmů, tzn., že nebyly zjištěny 
zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s předmětným 
zadávacím řízením. 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jitka Volfová 
starostka města 

 

mailto:podatelna@mucl.cz

		servis@mucl.cz
	2019-08-23T06:50:00+0200
	eSSL


		2019-08-23T07:23:41+0200




